SECRETARIA: Febrero 8 de 2021. Agrego Al proceso ejecutivo singular 2016
00174, liquidacién de crédito presentada por la parte demandante.
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FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
Secretario Ad Hoc

REPUBLICA DE COLOMBIA

Proceso: SINGULAR
Demandante: JUAN CARLOS VALENCIA QUINTERO
Demandados: OSCAR RUBIO

NANCY PATRICIA RUBIO
Radicacion: 17380 40 89 005 2016 00174 00
Sustanciacion: 139

JUZGADO QUINTO PROMISCUO MUNICIPAL.
La Dorada, Caldas, febrero ocho (8) de dos mil veintiuno (2021).

De la actualizacion de la liquidacién de crédito aportada por la parte
demandante con fundamento en el articulo en el articulo 446 -2 del Cdédigo
General del Proceso, se dara traslado a la otra parte por el término de tres (3)
dias para que presente las objeciones que estimen pertinentes.

NOTIFIQUESE;

UL L=
ANGELA MARIA PINZON MEDINA
JUEZ
(Firma escaneada-articulo 11 decreto 491 del 28/3/2020 del Ministerio de Justicia)

JUZGADO QUINTO PROMISCUO
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS
NOTIFICACION POR ESTADOS
La providencia anterior se notifica en el
Estado N° 018 del 9 de febrero de 2021
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FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
Secretario Ad Hoc




Senor Juez

Juzgado Quinto Promiscuo Municipal

La Dorada, Caldas
E. S. D.

DEMANDA:

DEMANDANTE: JUAN CARLOS VALENCIA QUINTERO

DEMANDADO:

OSCAR RUBIO

RADICADO No. 2016-00174

ASUNTO;

Buenos dias

LIQUIDACION

NANCY PATRICIA RUBIO y

EJECUTIVA SINGULAR DE UNICA INSTANCIA

A continuacion presento liquidacion actualizada del proceso en radicado.

La liquidacion:

Se tiene en cuenta:

a) Que el capital cobrado asciende a la suma de $5,000,000,00

5.000.000

b) Que en la primera liquidacion los intereses corrientes fueron $352,500,00

c) Que en esa misma liquidacion los intereses moratorios fueron de $1,909,500

TOTAL PRIMERA LIQUIDACION

Mes Interés Interés Interés

Corriente Usura Usura
Afio Anual Anual  Mensual
mar-17 22,34% 33,51% 2,79%
abr-17 22,33% 33,50% 2,79%
may-17 22,33% 33,50% 2,79%
jun-17 22,33% 33,50% 2,79%
jul-17 - 21,98%  32,97%  2,75%
ago-17 21,98% 32,97% 2,75%
sep-17  21,48% 32,22%  2,69%
oct-17 21,15% 31,73% 2,64%
nov-17 20,96% 31,44% 2,62%
dic-17 20,77% 31,16% 2,60%
ene-18 20,69% 31,04% 2,59%

SALDO
ABONO feb-18

Interés
Usura

Diario

0,09%
0,09%
0,09%
0,09%
0,09%
0,09%
0,09%
0,09%
0,09%
0,09%
0,09%

Dias

21
30
31
31
30
31
30
3%
31
29
31

abonos

$1.300.000

$ 352.500,00
$1.909.500,00

$5.000.000 | $ 2.262.000,00
Valor
Capital Total
Intereses
$ 5.000.000 S 97.737,50
$ 5000000 S  139.562,50
4 5000000 ° 144.214,58
¢ 5000000 5 14421458
$ 5.000.000 * 137.375,00
$ 5.000.000 5  141.954,17
$ 5000000 S  134.250,00
$ 5.000.000 ° 136.593,75
$ 5000000 >  135.366,67
$ 5.000.000 9 125.485,42
$ 5000000 > @ 133.622,92
$ 5.000.000 $ 3.732.377,08 8.732.377,08

7.432.377,08




ACUMULADO
feb-18
mar-18
abr-18
may-18
jun-18
SALDO
ABONO jul-18
ACUMULADO
jul-18
ago-18
SALDO
ABONO jul-18
ACUMULADO
sep-18
oct-18
SALDO
ABONO jul-18

ACUMULADO nov-18
dic-18
ene-19
feb-19

mar-19
abr-19

may-19
jun-19
jul-19
ago-19
sep-19
oct-19
nov-19
dic-19
ene-20
feb-20
mar-20
abr-20
may-20
jun-20
jul-20
ago-20
sep-20
oct-20
nov-20
dic-20
ene-21
feb-21

mar-21

21,01%
20,68%
20,48%
20,44%
20,28%

20,03%
19,94%

19,81%
19,63%

19,49%
19,40%
19,16%
19,70%

19,37%
19,32%

19,34%

19,30%

19,28%

19,32%
19,32%
18,10%
19,03%
18,91%
18,77%
19,06%
18,95%
18,69%
18,19%
18,12%
18,12%
18,29%
18,35%
18,09%
17.84%
17,46%
17,32%
17,54%

31,52%
31,02%
30,72%
30,66%
30,42%

30,05%
29,91%

29,72%
29,45%

29,24%
29,10%
28,74%

29,55%
29,06%

28,98%
29,01%
28,95%
28,92%
28,98%
28,98%
28,65%
28,55%
28,37%
28,16%
28,59%
28,43%
28,04%
27,29%
27,18%
27,18%
27,44%
27,53%
27,14%
26,76%
26,19%
25,98%
26,31%

2,63%
2,59%
2,56%
2,56%
2,54%

2,50%
2,49%

2,48%
2,45%

2,44%
2,43%
2,40%
2,46%
2,42%
2,42%
2,42%
2,41%
2,41%
2,42%
2,42%
2,39%
2,38%
2,36%
2,35%
2,38%
2,37%
2,34%
2,27%
2,27%
2,27%
2,29%
2,29%
2,26%
2,23%
2,18%
2,17%
2,19%

0,09%
0,09%
0,09%
0,09%
0,08%

0,08%
0,08%

0,08%
0,08%

0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,08%
0,07%
0,07%
0,07%
0,07%

$ 5.000.000 $ 2.432.377,08
i $ 5000000 3 74.410,42
31 $ 5000000 ° 133.558,33
38 $ 5.000.000 ° 128.000,00
31 $ 5000000 °  132.008,33
3 $ 5000000 ®  130.975,00

$ 5.000.000 $ 3.031.329,17 8.031.329,17

> 300000 7.731.329,17
$ 5.000.000 2.731.329,17
5 $ 5.000.000 $ 62.593,75
31 $ 5000000 ° 128.779,17

$ 5.000.000 $ 2.922.702,08 7.922.702,08

e 7.622.702,08
$ 5.000.000 $ 2.622.702,08
26 $ 5.000.000 107.304,17
3 $ 5.000.000 126.777,08

|$ 5.000.000 5 2-855-78.3,33| 7.856.783,33

» 300000 7.556.783,33
& | $ 5.000.000 2.556.783,33|
s $ 5.000.000 16.166,67
31 $ 5.000.000 123.741,67
28 $ 5.000.000 114.916,67
31 $ 5.000.000 125.097,92
= $ 5.000.000 120.000,00
3 $ 5.000.000 124.000,00
30 $ 5.000.000 120.000,00
= $ 5.000.000 124.000,00
== $ 5.000.000 124.000,00
30 $ 5.000.000 120.750,00
31 $ 5.000.000 123.354,17
=10 $ 5.000.000 118.937,50
*, $ 5.000.000 122.127,08
31 $ 5.000.000 121.222,92
28 $ 5.000.000 115.154,17
31 $ 5.000.000 122.385,42
30 $ 5.000.000 116.812,50
34 $ 5,000,000 117.477,08
30 $ 5.000.000 113.250,00
= $ 5.000.000 117.025,00
ad $ 5.000.000 118.122,92
39 $ 5.000.000 114.687,50
31 $ 5.000.000 116.831,25
30 $ 5.000.000 111.500,00
o $ 5.000.000 112.762,50
ol $ 5.000.000 111.858,33
4 $ 5.000.000 14.616,67
SUBTOTAL 5 5000000 $ 555758125 |
Lt S 10.557.581,25 |




EN LA PRESENTE LIQUIDACION NO ESTAN SUMADAS LAS COSTAS QUE DECLARE EL
JUZGADO

JUAN CARLOS VALENCIA QUINTERO
C. C. N°10.172.371



