

SECRETARÍA: Febrero 8 de 2021. Agrego Al proceso ejecutivo singular 2016 00174, liquidación de crédito presentada por la parte demandante.

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
Secretario Ad Hoc

REPÚBLICA DE COLOMBIA



Proceso: SINGULAR
Demandante: JUAN CARLOS VALENCIA QUINTERO
Demandados: OSCAR RUBIO
NANCY PATRICIA RUBIO
Radicación: 17380 40 89 005 2016 00174 00
Sustanciación: 139

JUZGADO QUINTO PROMISCOU MUNICIPAL.

La Dorada, Caldas, febrero ocho (8) de dos mil veintiuno (2021).

De la actualización de la liquidación de crédito aportada por la parte demandante con fundamento en el artículo en el artículo 446 -2 del Código General del Proceso, se dará traslado a la otra parte por el término de tres (3) días para que presente las objeciones que estimen pertinentes.

NOTIFIQUESE;

ANGELA MARIA PINZON MEDINA
JUEZ
(Firma escaneada-artículo 11 decreto 491 del 28/3/2020 del Ministerio de Justicia)

**JUZGADO QUINTO PROMISCOU
MUNICIPAL DE LA DORADA, CALDAS
NOTIFICACIÓN POR ESTADOS**
La providencia anterior se notifica en el
Estado N° 018 del 9 de febrero de 2021

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ
Secretario Ad Hoc

Señor Juez
Juzgado Quinto Promiscuo Municipal
La Dorada, Caldas
E. S. D.

DEMANDA: EJECUTIVA SINGULAR DE ÚNICA INSTANCIA
DEMANDANTE: JUAN CARLOS VALENCIA QUINTERO
DEMANDADO: NANCY PATRICIA RUBIO y
OSCAR RUBIO

RADICADO No. 2016-00174

ASUNTO: LIQUIDACION

Buenos días

A continuación presento liquidación actualizada del proceso en radicado.

La liquidación:

Se tiene en cuenta:

a) Que el capital cobrado asciende a la suma de \$5,000,000,00	5.000.000
b) Que en la primera liquidacion los intereses corrientes fueron \$352,500,00	\$ 352.500,00
c) Que en esa misma liquidacion los intereses moratorios fueron de \$1,909,500	\$ 1.909.500,00
TOTAL PRIMERA LIQUIDACION	\$ 5.000.000 \$ 2.262.000,00

Mes Año	Interés					abonos	Capital	Valor Total	Intereses
	Corriente Anual	Usura Anual	Interés Mensual	Interés Diario	Días				
mar-17	22,34%	33,51%	2,79%	0,09%	21		\$ 5.000.000	\$ 97.737,50	
abr-17	22,33%	33,50%	2,79%	0,09%	30		\$ 5.000.000	\$ 139.562,50	
may-17	22,33%	33,50%	2,79%	0,09%	31		\$ 5.000.000	\$ 144.214,58	
jun-17	22,33%	33,50%	2,79%	0,09%	31		\$ 5.000.000	\$ 144.214,58	
jul-17	21,98%	32,97%	2,75%	0,09%	30		\$ 5.000.000	\$ 137.375,00	
ago-17	21,98%	32,97%	2,75%	0,09%	31		\$ 5.000.000	\$ 141.954,17	
sep-17	21,48%	32,22%	2,69%	0,09%	30		\$ 5.000.000	\$ 134.250,00	
oct-17	21,15%	31,73%	2,64%	0,09%	31		\$ 5.000.000	\$ 136.593,75	
nov-17	20,96%	31,44%	2,62%	0,09%	31		\$ 5.000.000	\$ 135.366,67	
dic-17	20,77%	31,16%	2,60%	0,09%	29		\$ 5.000.000	\$ 125.485,42	
ene-18	20,69%	31,04%	2,59%	0,09%	31		\$ 5.000.000	\$ 133.622,92	
SALDO							\$ 5.000.000	\$ 3.732.377,08	8.732.377,08
ABONO	feb-18						\$1.300.000		7.432.377,08

ACUMULADO						\$ 5.000.000	\$ 2.432.377,08	
feb-18	21,01%	31,52%	2,63%	0,09%	17	\$ 5.000.000	\$ 74.410,42	
mar-18	20,68%	31,02%	2,59%	0,09%	31	\$ 5.000.000	\$ 133.558,33	
abr-18	20,48%	30,72%	2,56%	0,09%	30	\$ 5.000.000	\$ 128.000,00	
may-18	20,44%	30,66%	2,56%	0,09%	31	\$ 5.000.000	\$ 132.008,33	
jun-18	20,28%	30,42%	2,54%	0,08%	31	\$ 5.000.000	\$ 130.975,00	
SALDO						\$ 5.000.000	\$ 3.031.329,17	
ABONO	jul-18						7.731.329,17	
ACUMULADO						\$ 5.000.000	\$ 2.731.329,17	
jul-18	20,03%	30,05%	2,50%	0,08%	15	\$ 5.000.000	\$ 62.593,75	
ago-18	19,94%	29,91%	2,49%	0,08%	31	\$ 5.000.000	\$ 128.779,17	
SALDO						\$ 5.000.000	\$ 2.922.702,08	
ABONO	jul-18						7.622.702,08	
ACUMULADO						\$ 5.000.000	\$ 2.622.702,08	
sep-18	19,81%	29,72%	2,48%	0,08%	26	\$ 5.000.000	107.304,17	
oct-18	19,63%	29,45%	2,45%	0,08%	31	\$ 5.000.000	126.777,08	
SALDO						\$ 5.000.000	\$ 2.856.783,33	
ABONO	jul-18						7.556.783,33	
ACUMULADO	nov-18	19,49%	29,24%	2,44%	0,08%	31	\$ 5.000.000	2.556.783,33
dic-18	19,40%	29,10%	2,43%	0,08%	4	\$ 5.000.000	16.166,67	
ene-19	19,16%	28,74%	2,40%	0,08%	31	\$ 5.000.000	123.741,67	
feb-19	19,70%	29,55%	2,46%	0,08%	28	\$ 5.000.000	114.916,67	
mar-19	19,37%	29,06%	2,42%	0,08%	31	\$ 5.000.000	125.097,92	
abr-19	19,32%	28,98%	2,42%	0,08%	30	\$ 5.000.000	120.000,00	
may-19	19,34%	29,01%	2,42%	0,08%	31	\$ 5.000.000	124.000,00	
jun-19	19,30%	28,95%	2,41%	0,08%	30	\$ 5.000.000	120.000,00	
Jul-19	19,28%	28,92%	2,41%	0,08%	31	\$ 5.000.000	124.000,00	
ago-19	19,32%	28,98%	2,42%	0,08%	31	\$ 5.000.000	124.000,00	
sep-19	19,32%	28,98%	2,42%	0,08%	30	\$ 5.000.000	120.750,00	
oct-19	19,10%	28,65%	2,39%	0,08%	31	\$ 5.000.000	123.354,17	
nov-19	19,03%	28,55%	2,38%	0,08%	30	\$ 5.000.000	118.937,50	
dic-19	18,91%	28,37%	2,36%	0,08%	31	\$ 5.000.000	122.127,08	
ene-20	18,77%	28,16%	2,35%	0,08%	31	\$ 5.000.000	121.222,92	
feb-20	19,06%	28,59%	2,38%	0,08%	29	\$ 5.000.000	115.154,17	
mar-20	18,95%	28,43%	2,37%	0,08%	31	\$ 5.000.000	122.385,42	
abr-20	18,69%	28,04%	2,34%	0,08%	30	\$ 5.000.000	116.812,50	
may-20	18,19%	27,29%	2,27%	0,08%	31	\$ 5.000.000	117.477,08	
jun-20	18,12%	27,18%	2,27%	0,08%	30	\$ 5.000.000	113.250,00	
Jul-20	18,12%	27,18%	2,27%	0,08%	31	\$ 5.000.000	117.025,00	
ago-20	18,29%	27,44%	2,29%	0,08%	31	\$ 5.000.000	118.122,92	
sep-20	18,35%	27,53%	2,29%	0,08%	30	\$ 5.000.000	114.687,50	
oct-20	18,09%	27,14%	2,26%	0,08%	31	\$ 5.000.000	116.831,25	
nov-20	17,84%	26,76%	2,23%	0,07%	30	\$ 5.000.000	111.500,00	
dic-20	17,46%	26,19%	2,18%	0,07%	31	\$ 5.000.000	112.762,50	
ene-21	17,32%	25,98%	2,17%	0,07%	31	\$ 5.000.000	111.858,33	
feb-21	17,54%	26,31%	2,19%	0,07%	4	\$ 5.000.000	14.616,67	
mar-21								
						SUBTOTAL	\$ 5.000.000	
							\$ 5.557.581,25	
						TOTAL	\$ 10.557.581,25	

*EN LA PRESENTE LIQUIDACION NO ESTAN SUMADAS LAS COSTAS QUE DECLARE EL
JUZGADO*



JUAN CARLOS VALENCIA QUINTERO
C. C. N° 10.172.371